
UCHWAŁA NR LXXVII/535/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 212, 214, 215, 219, 222, 
235-237, 242, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022, 
poz. 1634 ze zmianami) oraz art. 111 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku                  
z konfliktem zbrojnym na terenie tego kraju (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zmianami) Rada Miejska              
w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIX/456/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r., zmienionej 

- Uchwałą LXX/459/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 12 stycznia 2023 r, - Uchwałą LXXI/474/2023 
Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 26 stycznia 2023 r, - Uchwałą LXXII/475/2023 Rady Miejskiej 
w Kłodawie z dnia 3 lutego 2023 r, - Uchwałą LXXIII/485/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie          z dnia 
23 lutego 2023 r, - Uchwałą LXXIV/492/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 10 marca 2023 r, - 
Uchwałą LXXV/499/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 marca 2023 r, - Uchwałą LXXVI/504/2023 
Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 20 kwietnia 2023 r,oraz 

- Zarządzeniem Nr 6/2023 Burmistrza Kłodawy z dnia 13 stycznia 2023r., - Zarządzeniem Nr 8/2023 
Burmistrza Kłodawy z dnia 7 lutego 2023r., - Zarządzeniem Nr 10/2023 Burmistrza Kłodawy z dnia 
10 lutego 2023r., - Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Kłodawy z dnia 27 lutego 2023r., - Zarządzeniem 
Nr 21/2023 Burmistrza Kłodawy z dnia 15 marca 2023r., - Zarządzeniem Nr 25/2023 Burmistrza Kłodawy 
z dnia 31 marca 2023r., - Zarządzeniem Nr 28/2023 Burmistrza Kłodawy z dnia 26 kwietnia 2023r., 
dokonuje się zmian: 

1. W § 1 ust. 1 dochody ogółem w wys. 68 636 300,95 zł zastępuje się kwotą 70 087 462,35 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt. 1 dochody bieżące w kwocie 59 876 983,95 zł zastępuje się kwotą 61 198 145,35 zł, 

3. W § 1.  ust. 1 pkt. 2 dochody  majątkowe w wys. 8 759 317,00 zł zastępuje się kwotą 8 889 317,00 zł. 

4. W §1.  ust. 7 dochody z Funduszu Pomocy w celu finansowania pomocy obywatelom Ukrainy            
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego kraju kwotę 56 385,57 zł zastępuje się kwotą 69 274,57 zł. 

5. W § 2 ust.1  wydatki ogółem budżetu kwotę 79 251 891,18 zł zastępuje się kwotą 80 703 052,58 zł, 

6. W § 2. ust.1.pkt.1  wydatki bieżące w kwocie 59 023 261,92  zł, zastępuje się kwotą 60 294 423,32 zł. 

7. W § 2. ust.1.pkt.2  wydatki majątkowe w kwocie 20 228 629,26  zł, zastępuje się kwotą 20 
408 629,26 zł. 

8. W § 2.  ust. 11 Wydatki finansowane ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy, obejmujące pomoc 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego kraju kwotę 56 385,57 zł zastępuje się 
kwotą 69 274,57 zł. 

9. W załączniku nr 1 dokonuje się zmian: zwiększa się dochody o kwotę 537 562,00 zł. Zmiany 
przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku nr 2 dokonuje się zmian: zwiększa się wydatki o kwotę 537 562,00 zł. Zmiany 
przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 3 do 
niniejszejUchwały. 

12. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

13. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 5 do niniejszej 
Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2880BE-F683-45E5-B3CB-122E48E035C6. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Krusiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2880BE-F683-45E5-B3CB-122E48E035C6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały nr LXXVII/535/2023 r. Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 18.05.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa 982 000,00 140 000,00 1 122 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 682 000,00 100 000,00 782 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

82 000,00 10 000,00 92 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

600 000,00 90 000,00 690 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 300 000,00 40 000,00 340 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

300 000,00 40 000,00 340 000,00

750 Administracja publiczna 20 000,00 40 000,00 60 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 40 000,00 60 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 40 000,00 60 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 011 500,00 181 944,00 10 193 444,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 239 000,00 40 000,00 5 279 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 239 000,00 40 000,00 5 279 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

4 722 500,00 110 000,00 4 832 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 822 500,00 50 000,00 2 872 500,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 650 000,00 20 000,00 1 670 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 40 000,00 290 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa

50 000,00 31 944,00 81 944,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00 31 944,00 81 944,00

801 Oświata i wychowanie 308 611,00 15 000,00 323 611,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 12 000,00 12 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 12 000,00 12 000,00

80104 Przedszkola 308 611,00 3 000,00 311 611,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2880BE-F683-45E5-B3CB-122E48E035C6. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

308 611,00 3 000,00 311 611,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 160 618,00 160 618,00

92195 Pozostała działalność 0,00 160 618,00 160 618,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej 0,00 50 000,00 50 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 500,00 15 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 95 118,00 95 118,00

Razem: 11 322 111,00 537 562,00 11 859 673,00

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2880BE-F683-45E5-B3CB-122E48E035C6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały nr LXXVII/535/2023 r. Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 18.05.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

630 Turystyka 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

63095 Pozostała działalność 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

7 000,00 -1 000,00 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 64 700,00 13 062,00 77 762,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 64 700,00 13 062,00 77 762,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

64 700,00 13 062,00 77 762,00

801 Oświata i wychowanie 51 500,00 25 000,00 76 500,00

80101 Szkoły podstawowe 18 500,00 12 000,00 30 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 500,00 12 000,00 30 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

30 000,00 10 000,00 40 000,00

80104 Przedszkola 3 000,00 3 000,00 6 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 3 000,00 6 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 50 000,00 50 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 50 000,00 50 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów  
publicznych

0,00 50 000,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 000,00 170 000,00 245 000,00

90095 Pozostała działalność 75 000,00 170 000,00 245 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

75 000,00 170 000,00 245 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 236 100,00 320 500,00 1 556 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800 000,00 140 500,00 940 500,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 800 000,00 140 500,00 940 500,00

92116 Biblioteki 430 000,00 136 000,00 566 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

430 000,00 136 000,00 566 000,00

92195 Pozostała działalność 6 100,00 44 000,00 50 100,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2880BE-F683-45E5-B3CB-122E48E035C6. Podpisany Strona 1



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

6 000,00 1 000,00 7 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

0,00 13 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 30 000,00 30 100,00

926 Kultura fizyczna 930 000,00 -40 000,00 890 000,00

92601 Obiekty sportowe 930 000,00 -40 000,00 890 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 930 000,00 -40 000,00 890 000,00

Razem: 2 364 300,00 537 562,00 2 901 862,00

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2880BE-F683-45E5-B3CB-122E48E035C6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     Nr  LXXVII/535/2023 z dnia 18 maja 2023 r.  

1 2 3 4 5
010 01095 2010 899 003,38

4210 17 627,52
4430 881375,86

750 75011 2010 127 976,00 0,00

4010 127 976,00

751 75101 2010 2 505,00

4300 2 505,00

852 85219 2010 1 500,00

3110 1 500,00

 85228 2010 71 400,00

4300 71 400,00

85502 2010 7 135 224,00

 3110 5 970 703,12

4010 503 078,15

4040 8 500,00

4110 580 000,00

4120 3 000,00

4210 25 000,00

4300 40 000,00

4440 3 326,00

4700 3 500,00

4710 800,00

85295 2010 1 083,75

3110 1 062,50

4010 21,25

85502 2060 2 683,27

85503 2010 725,00

4210 725,00

85513 2010 220 889,00  

4130 220 889,00

8 462 989,40 8 462 989,40

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Ogółem

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółemDział Rozdział §

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2880BE-F683-45E5-B3CB-122E48E035C6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     Nr  LXXVII/535/2023 z dnia 18 maja 2023 r.  

Dział Rozdział § Treść Wartość

750  Administracja publiczna 353,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 353,00

0970 Wpływy z róźnych 
dochodów

353,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00                    

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuncze

5 000,00                     

0830 Wpływy z usług 5 000,00                     
855 Rodzina 180 000,00                

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emrytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

180 000,00                 

0970
Wpływy z róźnych 
dochodów

180 000,00                 

Ogółem 185 353,00                

 

Krzysztof Krusiński

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jst w 2023 r.

Przewodniczący Rady  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2880BE-F683-45E5-B3CB-122E48E035C6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4  do Uchwały Nr LXXVII/535/2023
 Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 18 maja 2023 r.

.

podmiotowa przedmiotowa celowa

2. 600 60014 2710

Powiat Kolski-
remonty dróg 
powiatowych 360 000,00

3. 600 60014 6300

Powiat Kolski-
modernizacja dróg 
powiatowych 238 000,00      

4. 700 70004 2650

Zarząd Budynków i 
Usług Komunalnych 
w Kłodawie 366 000,00          

5. 801 80103 2310

Dotacje celowe 
przekazane na 
podstawie 
porozumień między 
jst: Koło, 
Przedecz,Grzegorz
ew 19 000,00        

6. 801 80104 2310

Dotacje celowe 
przekazane na 
podstawie 
porozumień między 
jst: Koło, 
Przedecz,Grzegorz
ew 50 000,00        

7. 801 80106 2310

Dotacje celowe 
przekazane na 
podstawie 
porozumień między 
jst: Koło, 
Przedecz,Grzegorz
ew 1 000,00          

8. 851 85111 6220

Dotacja celowa dla 
SP ZOZ na zakup 
wyposażenia 50 000,00        

9. 900 90001 6210

ZWiK w Kłodawie- 
budowa wodociągu, 
kanalizacji -obrzar 
miejski 330 000,00      

10. 900 90095 6210

ZWiK w Kłodawie- 
budowa kanalizacji -
obrzar miejski, 
modernizacja pomp, 
zakup koparki 205 000,00      

11. 900 90095 6210

ZBiUK w Kłodawie 
dotacja na zakup 
kosiarki 40 000,00        

12. 921 92109 2800
Gminny Ośrodek 
Kultury w Kłodawie 2 200,00          

13. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek 
Kultury w Kłodawie 940 500,00         136 000,00      

14. 921 92116 2480

Biblioteka 
Publiczna w 
Kłodawie 430 000,00         

15. 921 92116 6220

Biblioteka 
Publiczna w 
Kłodawie 55 000,00        
Razem 1 370 500,00      366 000,00         1 486 200,00  

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 010 01008 2830
Dotacja dla spółki 
wodnej 20 000,00        

2. 754 75412 2820

Dotacja na zakup 
wyposażenia OSP 
Kłodawa 77 762,00        

3. 754 75412 6230

Dotacja na zakupy 
inwestycyjne 
wyposażenia OSP  43 000,00        

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Lp Dział Rozdział § Jednostka/działanie
Kwota dotacji w zł

Lp Dział Rozdział § Jednostka
Kwota dotacji w zł

Zestawienie planowanych kwot
dotacji udzielanych

z budżetu Gminy Kłodawa w 2023 r.
dla jednostek sektora finansów publicznych

i spoza sektora finansów publicznych.

I. Jednostki sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2880BE-F683-45E5-B3CB-122E48E035C6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4  do Uchwały Nr LXXVII/535/2023
 Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 18 maja 2023 r.

.

4. 801 80101 2540

Dotacje dla 
stowarzyszeń 
prowadzących 
szkoły podstawowe 4 950 000,00      

5. 801 80103 2540

Dotacje dla 
stowarzyszeń 
prowadzących 
oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 590 000,00         

6. 801 80104 2540

Dotacje dla 
stowarzyszeń 
prowadzących 
niepubliczne 
przedszkola 1 010 000,00      

7. 801 80149 2540

Dotacja dla 
stowarzyszeń na 
realizację zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach i 
oddziałach 
przedszkolnych 570 000,00         

8. 801 80150 2540

Dotacja dla 
stowarzyszeń na 
realizację zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 1 330 000,00      

9. 630 63095 2360

Współpraca z 
organizacjami-
organizacja imprez 
turystycznych 6 000,00          

10. 801 80101 2360

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie oświaty 2 000,00          

11. 851 85154 2360

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi 10 000,00        

12. 851 85195 2360

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie ochrony i 
promocji zdrowia 1 000,00          

13. 853 85395 2360

Współpraca z 
organizacja mi 
skupiającymi osoby 
niepełnosprawne 8 000,00          

14. 852 85295 2360

Pozyskiwanie 
żywności dla 
mieszkańców 
Kłodawy i pomoc 
rodzinom w trudnej 
sytuacji życiowej 8 000,00          

15. 854 85412 2360

Współpraca z 
organizacja -
organizacja 
wypoczynku, kolonii 2 000,00          

16. 921 92195 2360

Współpraca z 
organizacjami 
zajmującymi się 
krzewieniem 
kultury. 7 000,00          

17. 921 92195 2820

Współpraca z 
organizacjami 
zajmującymi się 
krzewieniem 
kultury. 13 000,00        

18. 926 92605 2360

Krzewienie kultury 
fizycznej i sportu 
,organizacja zajęć 
pozalekcyjnych 167 000,00      

19. 926 92695 2360

Krzewienie kultury 
fizycznej-pozostała 
dzialalność-
współpraca z 
organizacjami 10 000,00        
Razem 8 450 000,00      -                       374 762,00     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2880BE-F683-45E5-B3CB-122E48E035C6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4  do Uchwały Nr LXXVII/535/2023
 Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 18 maja 2023 r.

.

I. Jednostki sektora finansów publicznych 3 222 700,00       
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 8 824 762,00       

Ogółem dotacje 12 047 462,00    

Przewodniczący Rady 
Krzysztof Krusiński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2880BE-F683-45E5-B3CB-122E48E035C6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5
 do Uchwały Nr LXXVII/535/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 18 maja 2023

 r.

I. Zadania obejmujące pomoc obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym 

Dochody i wydatki Gminy Kłodawa, ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy  - Zadania własne

 Klasyfikacja 
dochodów 

 Plan dochodów / 
przychodów 

 Klasyfikacja 
wydatków   Plan wydatków 

 Jednostka 
realizująca 

 758-75814 § 2100                            
- środki na zadania 
edukacyjne            40 298,00    
 przychody 2023 r. - 
niewykorzystane 
środki na 
rachunku 
bankowym par.            30 477,60    
 zwrot 
niewykorzystanyc
h srodków z 2022 
r.

 801-80195 § 2950                30 477,60    
801-80195 § 4350                40 298,00     UMiG w Kłodawie 

 852-85295 § 2100                            
- zapewnienie 
posiłku dla dzieci i 
młodzieży 292,00                 

852-85295 § 3290 292,00                    

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie 

Razem 71 067,60          71 067,60              
  

Zwrot środków na zadania oświatowe stanowiący wydatek w 2023 r wyniósł 30 477,60 zł

 Klasyfikacja 
dochodów  Plan dochodów 

 Klasyfikacja 
wydatków   Plan wydatków 

 Jednostka 
realizująca 

 750-75095-2100 - 
nadanie nr PESEL 54,69                  

750-75095 § 4740 54,69                       UMiG w Kłodawie 

 852-85295 § 2100                             
- finansowanie 
świadczenia 40+ 10 920,00          

852-85295 § 3280 10 840,00               

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie/40+ 

852-85295 § 4740 80,00                      

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie/40+ 

                                                                      na terenie tego kraju.

 Dochody i wydatki Gminy Kłodawa, ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy                                                  
- Zadania z zakresu administracji rządowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2880BE-F683-45E5-B3CB-122E48E035C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5
 do Uchwały Nr LXXVII/535/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 18 maja 2023

 r.

 855-85595 § 2100                             
- finansowanie 
świadczeń 
rodzinnych 17 709,88          

855-85595 § 3290 13 620,00               

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-zasiłki 
rodzinne 

855-85595 § 4740 497,00                    

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-
wynagrodzenia 

855-85595 § 4860 884,88                    

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-składki 
zdrowotne 

855-85595 § 4860 2 708,00                 

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-składki 
społeczne 

 Razem 28 684,57          Razem 28 684,57              

Przewodniczący Rady

Krzysztof Krusiński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2880BE-F683-45E5-B3CB-122E48E035C6. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
Zwiększa się dochody o kwotę : 537 562,00 zł. 
700-70005-0750 – 10 000,00 zł, 
- wpływy z najmu składników majątkowych, 
700-70005-0770-  90 000,00 zł, 
700-70007-0770- 40 000,00 zł, 
- wpływy ze sprzedaży mieszkań i nieruchomości, 
750-75023-0920 – 40 000,00 zł, 
- wpływy z odsetek na rachunkach bankowych, 
756-75615 -0310 – 40 000,00 zł, 
756-75616- 0310 – 50 000,00 zł, 
- podatek od nieruchomości od osób prawnych i fizycznych, 
756-75616-0320 – 20 000,00 zł, 
- wpływ podatku rolnego, 
756-75616-0500 – 40 000,00 zł, 
- wpływy z podatku od czynności cywilno – prawnych, 
756-75621 – 0020 – 31 944,00 zł, 
- udziały w podatku od osób prawnych, 
801-80101-2030 – 12 000,00 zł, 
801-80104-2030 – 3 000,00 zł, 
 - dotacja WUW w Poznaniu na nakup nowości wydawniczych w SP Nr 1 i w Przedszkolu nr 1 w Kłodawie, 
921-92195-096 – 50 000,00 zł, 
- wpływ z darowizn, 
921-92195-0970 – 15 500,00 zł, 
- dofinansowanie przez Kopalnię Soli „Kłodawa” S.A. na częściowe pokrycie Święta Solnego Miasta w tym na 
organizację IV Biegu Kłodawskiego Święta Soli 2023, 
921-92195-2710 – 95 118,00 zł, 
- dotacja z Urzędu Marszałkowskiego na realizację działania Kulisy Kultury, 
Zwiększa się wydatki o kwotę : 578 562,00 zł. 
754-75412-2820 – 13 062,00 zł, 
- dotacja dla OSP Luboniek, OSP Bierzwienna Długa, OSP Kłodawa- na wkład jednostek, które otrzymały 
dofinansowanie z WFOŚiGW w Poznaniu, 
801-80101-4240-12 000,00 zł, 
801-80104-4240-  3 000,00 zł, 
- zakup książek do biblioteki w SP Nr 1 i w Przedszkolu nr 1 w Kłodawie - środki z dotacji, 
801-80103-4330 – 10 000,00 zł, 
- zwrot za dzieci uczęszczające do oddziałów przedszkolnych w sąsiednich gminach, 
851-85111-6220 – 50 000,00 zł, 
- dotacja dla SPZOZ w Kole na zakup wyposażenia, 
900-90095-6210- 40 000,00 zł, 
- dotacja dla ZBiUK w Kłodawie na zakup kosiarki, 
900-90095-6210 – 130 000,00 zł, 
- dotacja dla ZWiK w Kłodawie na zakup koparki, 
921-92109-2480 – 140 500,00 zł, 
- dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Kłodawie – organizacja imprez plenerowych 125 000,00+15 500,00, 
921-92116-2480 – 136 000,00 zł, 
- dotacja dla biblioteki publicznej w Kłodawie na realizację projektu „Kulisy Kultury” w tym dofinansowanie 
95 118,00 zł, 
921-92195-2360 – 1 000,00 zł, 
- dotacja dla stowarzyszeń na działania związane z kulturą  i ochroną dziedzictwa – przeniesienie w klasyfikacji, 
921-92195- 2820 – 13 000,00 zł, 
- dotacja dla Stowarzyszenia Kłodawska Jedynka- dofinansowanie do utworzenia muralu o treści patriotycznej 
na budynku szkoły, 
921-92195-4210- 30 000,00 zł, 
- zakup materiałów i wyposażenia- sołectwa. 
Zmniejsza się wydatki o kwotę : 41 000,00 zł. 
630-63095-2360 – 1 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2880BE-F683-45E5-B3CB-122E48E035C6. Podpisany Strona 1



- dotacja dla stowarzyszeń w zakresie turystyki – przeniesienie w klasyfikacji budżetowej, 
 926-92605-6050 – 40 000,00 zł, 
- wydatki inwestycyjne przy budynku klubowym na stadionie, 
Od ostatniej uchwały zmieniającej uchwałę budżetową  Burmistrz Kłodawy na podstawie zawiadomień 
zwiększył dochody i wydatki budżetu o kwotę 913 599,40 zł, 
W związku z przedstawionymi zmianami dokonano zmian w załącznikach do uchwały budżetowej.  
 
 
 

Przewodniczący Rady 
   Krzysztof Krusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2880BE-F683-45E5-B3CB-122E48E035C6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

